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MBA, Master of Business Administration, MBA, Master of Business Administration, 
on johtajille, esihenkilöille ja asiantuntijoille on johtajille, esihenkilöille ja asiantuntijoille 
suunnattu täydennyskoulutusohjelma. MBA:ssa suunnattu täydennyskoulutusohjelma. MBA:ssa 
tuorein tutkimustieto strategiasta, kasvusta, tuorein tutkimustieto strategiasta, kasvusta, 
taloudesta, johtajuudesta ja muista keskeisistä taloudesta, johtajuudesta ja muista keskeisistä 
liiketoiminnan osa-alueista tuodaan yritysten liiketoiminnan osa-alueista tuodaan yritysten 
ja organisaatioiden arkeen. Kokemuksia, ja organisaatioiden arkeen. Kokemuksia, 
näkemyksiä ja toimivia käytäntöjä jakavat näkemyksiä ja toimivia käytäntöjä jakavat 
paitsi huippukouluttajat myös muut osallistujat. paitsi huippukouluttajat myös muut osallistujat. 
Maailmaa mullistavat paitsi yllättävät uudet Maailmaa mullistavat paitsi yllättävät uudet 
haasteet, myös vanhat tutut: digitalisaatio, haasteet, myös vanhat tutut: digitalisaatio, 
teknologiset ja sosiaaliset innovaatiot, teknologiset ja sosiaaliset innovaatiot, 
ilmastonmuutos. Menestyvä liiketoiminta ilmastonmuutos. Menestyvä liiketoiminta 
vaatii kestävyyttä ja vastuullisuutta, nopeaa vaatii kestävyyttä ja vastuullisuutta, nopeaa 
reagointikykyä ja joustavuutta.reagointikykyä ja joustavuutta.
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           Vaasan yliopisto Executive Education Oy:n MBA-koulutuksen sisältö 
vastaa hyvin oman esimies- ja johtamistyöni haasteisiin. Mietin myös muita 
kouluttautumispolkuja, mm. mentorointia. Koin kuitenkin tärkeänä verkostoitua 
alueen eri yritysten esimiehien ja johtajien kanssa. On hienoa, että MBA-
moduuleja voi suorittaa omaan tahtiin. Omat työtehtäväni ja urakehitys ovat 
vaatineet paljon, eikä sitoutuminen kerralla koko koulutuksen läpikäyntiin olisi 
ollut mahdollista.”

Jarno Puutio
Liiketoimintajohtaja
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Executive MBA –ohjelman erikoistumisvaihtoehdot

JOHDA ITSEÄSI JA ORGANISAATIOTASI
Entrepreneurial MBA -ohjelman päämääränä on aktiivinen ja innovatiivinen johtaja. Kyky 
uudistua ja innostaa muita, sekä taito muutosten johtamiseen ovat tulevaisuuden johtajilta 
vaadittavia ominaisuuksia. Ohjelma kehittää osallistujien valmiuksia ihmisten johtamiseen sekä 
työyhteisöjen ja organisaatioiden kehittämiseen.

JOHDA MYYNTIÄ TULOKSELLISESTI
Myynti MBA -ohjelman tavoitteena on kehittää myynnin strategista johtamista osana koko 
organisaation liiketoimintaa. Ohjelma tarjoaa työkaluja myynnin strategisen suunnittelun ja 
tuloksellisen myyntityön käytännön kehittämiseen.

KOHTI TULEVAISUUDEN ENERGIA-ALAA
Energy Business MBA keskittyy laajasti koko toimialaan, energiayhtiöistä aina energian 
tuotantoon, jakeluun ja käyttöön liittyvien palveluiden tarjoajiin. Tavoitteena on johtaja, jolla 
on kyky uudistaa toimialan toimintatapoja ja nähdä nopeasti kehittyvän alan tarjoamat 
mahdollisuudet.

IHMISET TEKEVÄT MENESTYKSEN
HR MBA -ohjelman tavoitteena on kehittää osallistujien henkilöstöjohtamisen taitoja. 
Ohjelma tarjoaa työkaluja henkilöstöjohtamiseen ja auttaa osallistujia kehittämään oman  
yrityksen strategian mukaista henkilöstöjohtamista.

ENNÄTYSTULOS VAATII HUIPPUJOHTAMISTA
Urheilujohtamisen MBA -ohjelma kehittää osallistujan liikkeenjohdollista osaamista ja 
ymmärrystä urheiluliiketoiminnan kentällä. Urheilussa pitkäaikainen menestys kytkeytyy yhä 
voimakkaammin puitteisiin ja taloudellisiin resursseihin.

OSAAMINEN LISÄÄ TURVALLISUUTTA
Riskienhallinnan MBA tarjoaa työkaluja riskienhallinnan sekä turvallisuuden kehittämiseen. 
Kokonaisuus kehittää organisaation johtamiskykyä ja päätöksentekoa tarjoamalla ajantasaista 
tietoa muuttuvassa liiketoimintaympäristössä. Ohjelma tuo kokonaisvaltaisen riskienhallinnan 
osaksi koko liiketoimintaa.

KYKY EDISTÄÄ MUUTOSTA
Sote MBA auttaa vastaamaan sosiaali- ja terveydenhuoltojärjestelmän uudistamisen 
tavoitteisiin. Koulutus vahvistaa osallistujien strategista kyvykkyyttä ja antaa valmiuksia 
sote-uudistuksen toteuttamiseen. 

NUMEROIDEN VOIMA
Finanssisektorilla kilpailuympäristö, toimintatavat ja liiketoimintamallit ovat muuttuneet 
digitalisaation myötä voimakkaasti. Finanssi MBA avaa ikkunan uuteen taloudelliseen 
aikakauteen.
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SUOMENKIELISYYS
Suomenkieliset koulutuksemme nopeuttavat oppimista ja oppimistulosten 
saavuttamista sekä niiden käytäntöön vientiä tehokkaasti ja tuloksellisesti.

VAHVA YMMÄRRYS PAIKALLISUUDESTA
Vaasan yliopistolla on paras ymmärrys alueen ja sen elinkeinoelämän tarpeista, 
mikä mahdollistaa asiakaslähtöisten koulutusten laadukkaan suunnittelun sekä 
niiden tuloksellisen toteuttamisen.

IHMISLÄHEISYYS
Vaasan ExEd mahdollistaa yksilöllisen kasvun luotettavassa ja turvallisessa 
oppimisympäristössä, mikä tukee korkeiden oppimistulosten saavuttamista.

www.uvaasaexed.fi
Vaasan yliopisto Executive Education on johtamisen ja 
organisaatioiden kehittämisen sekä liiketoimintaosaamisen valmentaja, 
kouluttaja ja asiantuntija.

Skannaa lisätietoja


